МУНИЦИIЬЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОШ r.ЧРШЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОВЩВОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЬ5

(14) октября 2О23г.
Приказ

п. Октябрьский
Ns ///

Об утвер)цдении, ",.Щорожной карты'' подготовки и проведениягосударственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в МБоУ сош ЛЬ5 в 202i году

в соответствии с письмом уо ,, об угверждении дорожной картыподготовки и проведения государственной итоговой аттестации пообразовательным программам основного общего и среднего общегообразования в Красноармейском районе в 202З-2024г'' п р,u * u, ы в а ю:

1. Утвердить Щорожную карту подготовки и проведения ГиА-9 МБоУСОШ Ns 5 в 2024 году (приложение 1).
2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР А.И.Слипченко
3. Приказ всryпает в силу со дня его подписания.

.Щиректор МБОУ СОШ

С приказом ознilкомлена

.Щ.И.Кузьмин

А.И.Слипченко

1J!лъýL:mкry